
ZARZĄDZENIE NR 13/2026 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 10 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2026 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483)  
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/151/2025 Rady Gminy Fabianki z dnia 16 grudnia 2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2026 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2026 r., poz. 57)zmienionej zarządzeniem Nr 5/2026 z dnia 8 stycznia 2026 r., zarządzeniem 
Nr 10/2026 z dnia 30 stycznia 2026 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 70.764.801,66 zł, dochody bieżące 65.301.617,96 zł, dochody majątkowe 
5.463.183,70 zł zastępuje się kwotą 70.773.585,94 zł w tym: dochody bieżące 65.310.402,24 zł, dochody majątkowe 
5.463.183,70 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 93.001.055,66 zł, w tym: wydatki bieżące 63.696.975,96 zł, wydatki majątkowe 
29.304.079,70 zł zastępuje się kwotą 93.009.839,94 zł, w tym: wydatki bieżące 63.705.760,24 zł, wydatki majątkowe 
29.304.079,70 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik Nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC5312BC-A795-4A01-9930-9BF2FBE0B72E. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2026.
z dnia 10 lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 178 920,00 315,00 179 235,00

75011 Urzędy wojewódzkie 177 920,00 315,00 178 235,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

177 920,00 315,00 178 235,00

852 Pomoc społeczna 4 457 767,96 5 779,28 4 463 547,24

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 437 246,00 5 250,00 2 442 496,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

296 414,00 5 250,00 301 664,00

85295 Pozostała działalność 130 750,96 529,28 131 280,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 296,00 529,28 5 825,28

855 Rodzina 4 399 701,00 2 690,00 4 402 391,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 255 866,00 2 690,00 4 258 556,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 690,00 2 690,00

Razem: 70 764 801,66 8 784,28 70 773 585,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC5312BC-A795-4A01-9930-9BF2FBE0B72E. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2026.
z dnia 10 lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 261 091,00 0,00 4 261 091,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 150 184,00 -55 000,00 3 095 184,00

4270 Zakup usług remontowych 312 346,00 -55 000,00 257 346,00

60095 Pozostała działalność 100 000,00 55 000,00 155 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 55 000,00 55 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 714 650,70 0,00 2 714 650,70

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 133 242,00 0,00 133 242,00

4260 Zakup energii 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 200,00 -200,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 8 759 201,96 315,00 8 759 516,96

75011 Urzędy wojewódzkie 430 242,00 315,00 430 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 931,00 244,00 289 175,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 357,00 19,00 22 376,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 834,00 44,00 51 878,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 917,00 4,00 4 921,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 082,00 4,00 4 086,00

801 Oświata i wychowanie 28 635 059,00 0,00 28 635 059,00

80101 Szkoły podstawowe 16 454 921,00 -19 400,00 16 435 521,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 183 808,00 3 185,00 186 993,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 736 587,00 -22 585,00 714 002,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

452 061,00 19 400,00 471 461,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 277,00 2 800,00 63 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 725,00 500,00 9 225,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 100,00 1 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 318 810,00 16 000,00 334 810,00

852 Pomoc społeczna 12 045 378,00 5 779,28 12 051 157,28

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

709 020,00 133,00 709 153,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC5312BC-A795-4A01-9930-9BF2FBE0B72E. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 709 020,00 133,00 709 153,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 827 740,00 5 250,00 7 832 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 972 054,00 5 250,00 977 304,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 312 300,00 -133,00 312 167,00

3110 Świadczenia społeczne 312 300,00 -133,00 312 167,00

85295 Pozostała działalność 237 474,80 529,28 238 004,08

4300 Zakup usług pozostałych 99 518,00 529,28 100 047,28

855 Rodzina 4 751 730,00 2 690,00 4 754 420,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 394 896,00 2 690,00 4 397 586,00

3110 Świadczenia społeczne 3 717 983,00 690,00 3 718 673,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 1 900,00 8 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 100,00 22 600,00

926 Kultura fizyczna 3 373 352,00 0,00 3 373 352,00

92601 Obiekty sportowe 2 387 972,00 0,00 2 387 972,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 150,00 1 000,00 8 150,00

Razem: 93 001 055,66 8 784,28 93 009 839,94

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC5312BC-A795-4A01-9930-9BF2FBE0B72E. Podpisany Strona 2



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 13/2026.
z dnia 10 lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 177 920,00 315,00 178 235,00

75011 Urzędy wojewódzkie 177 920,00 315,00 178 235,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

177 920,00 315,00 178 235,00

852 Pomoc społeczna 438 274,00 529,28 438 803,28

85295 Pozostała działalność 5 296,00 529,28 5 825,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 296,00 529,28 5 825,28

855 Rodzina 4 299 603,00 2 690,00 4 302 293,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 193 797,00 2 690,00 4 196 487,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 690,00 2 690,00

Razem: 4 917 897,00 3 534,28 4 921 431,28

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC5312BC-A795-4A01-9930-9BF2FBE0B72E. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 13/2026
z dnia 10 lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 177 920,00 315,00 178 235,00

75011 Urzędy wojewódzkie 177 920,00 315,00 178 235,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 145,00 244,00 138 389,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 689,00 19,00 10 708,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 783,00 44,00 24 827,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 351,00 4,00 2 355,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 952,00 4,00 1 956,00

852 Pomoc społeczna 438 274,00 529,28 438 803,28

85295 Pozostała działalność 5 296,00 529,28 5 825,28

4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 529,28 5 825,28

855 Rodzina 4 299 603,00 2 690,00 4 302 293,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 193 797,00 2 690,00 4 196 487,00

3110 Świadczenia społeczne 3 717 983,00 690,00 3 718 673,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 900,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

Razem: 4 917 897,00 3 534,28 4 921 431,28

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC5312BC-A795-4A01-9930-9BF2FBE0B72E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

- Nr WFB.I.3120.1.1.2026 z dnia 30 stycznia 2026 r. informującej o podziale dotacji według ustawy na rok 2026, 

- Nr WFB.I.3121.3.3.2026 z dnia 9 lutego 2026 r. informującej o zwiększeniu planu dotacji w dziale 855 Rodzina 
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu świadczeń wychowawczch. 

Dokonano koniecznych przeniesień między paragrafami zgodnie z klasyfikacją budżetową w celu prawidłowej realizacji 
budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC5312BC-A795-4A01-9930-9BF2FBE0B72E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2026 WÓJTA GMINY FABIANKI z dnia 10 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3


		2026-02-10T11:10:00+0000
	Polska
	Zbigniew Słomski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




